prinoijKilis ab una, et (leorgius Nyio concivis noster ut

in causaiii attractiis, parle ab altéra, qui quideni Geoi-

izius Nyro de Kerestzek contra praefatum Georgium
Nyro concivein noslriim proposuil islo modo, quod
dixisset in praesentia oiniiium inagistroiuin artis sartoriae

et in Ceba : tu es iinus de patibido secatus et insignum

veritalis adliiic cicatrix in tuo coUo apparet tibi. Et si

tu negares hoc, volo probare cum illis magistris sartori-

bus, coram (piibus tu haec verba dixisti, nie quoque et

oinnein gmologiani (!) meam praesentem et futuram

niorlificasti <'t oceidisti.

Altraclus in causani videlicet Goorgius Nyro concivis

nosler ex adv(írso sic respondit: Verum, quidem ogo pub-

licc, in tota Ceha artis sartoriae prohibui, ne te ad consor-

lium eorum acccplarent, quia es homo infamis, sed hoc

non dixi, quod esses de paiibulo secatus, sed dixi tibi

i^eru (I) ligneuni^ praeparatum fuisse, in quo te trahere

d<*b(*bant in Czegled et tandem per instantes praeces

proborum viroruni ibi(hím supplicium mortis (ívasisti.

Simihter hoc fateor me dixisse, quod tu per í'alsas tuas

litteras duabus civitatibus discordias et dissensiones

procurasti, quas litteras hincindedetulisli, quod volo

[irobare. Denium unam tunicain etiam |)er alias falsas

litteras tuas ab uno homine excepisti, ubi tibi non parum
exinde evenisset periculum. Ceterum decem florenos ite-

rum per alias falsas litteras tuas a quodam homine in

Rivulodominarum tua cum supe.rstitiositate excíípisti.

* Verfa, — karó.
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Haec iiritur omnia, fjuaf> dixi proban^ volo
;

proptf^n^a,

domine Judcx, volo, ut hunc homincni michi (!) veslris in

vinculis dctinere velitis quousquc teslimonia suprr harc

verba, quae. díxi adducere possum.

Audiente iudice responsionem dicti Goorg-y Nyro con-

civis nostri, niox alteruni Georgiuni Nyro de Kerestzek

vinculis detinere fecil, tandem per fideiussoriam cautionem

quatuor niai^islri cehae artis sarloriae de vinculis Geor-

íriuni Nyro de Kerestzek excipiendo stipulalis manibus

pariler iudici promittendo ipsum (leor^ium tempore iudicii

praesenlare et usque nd linem illius causae motae per-

severare. Audiente igitur iudice iterum propositiones et

responsiones ambarum partium, staluit illis terminum

probationis.

Termino itaque adveniente Georgius Nyro de Kerest-

zek sub fideiussoria cautione de vinculis exceptus se a

facie iudicii absentavit, niittens nichilominus certas litte-

ras teslimoniales ipsis quatuor niagistris cehací artis sar-